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Deželni odbor. 
B l o k e , v faroi občiui Bloke oa aeposredaji davek 

15% za občinske potrebš'̂ ioe. 15 7o za šolsko zgradbo, 
6 ^IQ za kidaoje snega, 5 7o â šolske potrebščine in 
5 7o za preložitev občinsî e ceste iz Lahovega do Za-
vrha; v farni občini Sv. Vid pri Cirknici na neposrednji 
davek 20% za razširjenje šole, 15 7o za občinske po­
trebščine, 7 % za šolske potrebščine in 5 % za pre­
ložitev občinske ceste iz Lahovega do Zavrha; v farni 
občini sv. Trojica na neposrednji davek 20 % za šolsko 
zgradbo, 20 7o za zgradbo ozidja pri pokopališču, 3 % 
za kidanje snega in 5 % za preložitev občinske ceste 
iz Lahovega do Zavrha. 
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D o l e a j i L o g a t e c , po celi občini, izvzemši 
Blekovavas, na neposrednji davek ,25% za občinske 
potrebščine in 10% za šolske potrebščine, v vasi Ble­
kovavas pa 25 7o za občinske potrebščine in 24% za 
šolske potrebščine. 

D o 1 e , po celi občini na neposrednji davek 18% 
za ob înpke in šolske potrebščine, vrhu tega v vseh v 
Goro vfaranih vaseh še 8 % za popravo župnijskega 
dvorca in cerkve v Gori. 

C i r k n i c a , na neposrednji davek po davčnih 
občinah Cirknica in Dolenjavas z vasema Jezero in 
Zebše 16 7o za občinske potrebščine, 7 % za šolske 
potrebščine, 2 % za cerkvene potrebščine, »azun tega v 
Dolenjivasi še 2%, za brizgalnico; v davčnih občinah 
Beguje, Bezuljak, z vasjo Dobec, Zelšček z vasjo Topol 
in Kožljek 14% za občinske potrebščine, 10^/,, za 
šolske potrebščine iu 3 % za organista ; v davčnih ob-

v 

iinah Grahovo iu Zerovnica 16 % za občinske potreb­
ščine, 10 % za šolske potrebščine in 30 /̂̂  za razšir­
jenje šole v Grahovem; v davčni občini Ulaka z vasmi 
Rojance, Ulaka. Hribarjevo in Sleme 16% za občinske 
l'Otrebščine, 4 % za šolske potrebščine, 20 7o za šolsko 
zgradbo pri sv. Trojici in 30 % za ozidje pokopališča 
|>ri sv. Trojici. 

V Litijskem okraji. Sv. L a m p e r t , v vasi Lese 
za župnijsko gospodarsko poslopje v Savi 38% na ne­
posrednji davek. 

V Novomeškem okraji. Č r m o š n i c e , v davčnih 
občinah Stara Žaga, Štale, Črmošnice in Blatnik 30 7o 
na neposrednji davek za občinske in šolske potrebščine. 

Šmihel-Stopiče, na neposrednji davek 2 '/o kot do­
nesek za Dolenjske železnico in 14% za občinske in 
šolske potrebščine ter za poplačilo dolgov. 

V Kamniškem okraji. K a m n i k , 25 % na nepo­
srednji davek in 25 % na užitnino za občinske in šolske 
potrebščine. 

V Grnomeljskem okraji. V i n i v r h , na neposrednji 
davek 8 7o za občinske in stvarne šolske potrebščine, 
10% za vzdrževanje okrajne ceste in 23 7o za gospo­
darsko poslopje pri župnijskem dvorci v Semiču. 

S e m i č , na neposrednji davek v davčnih občinah 
Perbiše, Semič in Štrekljeveč 6 % za občinske potreb­
ščine in 23 7o za gospodarsko poslopje pri župnijskem 
dvorci v Semiču ; vrhu tega v davčni občini Strekljevec 
in v vaseh Podreber in Goliše davčne občine Semič 
21 % za šolsko zgradbo v Štrekljevci. 

S t a r i t r g , za neposrednji davek 20 7o za ob­
činske potrebščine in 20 % za šolsko zgradbo v Starem 
trgu, na užitnino 25 % za občinske in šolske potrebščine. 

(Dalje prihodnjič.) 


